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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. november 

25-én 14 
00

 órakor megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

Mészáros László képviselő 

Sütőné Kővágó Margit képviselő 

Tóthné Frank Anikó képviselő 

Valentovics Beáta jegyző - tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András– polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, 100 % megjelenés.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosítása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. 2022. évi belső ellenőrzési terv. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi 

munkatervére 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás biztosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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7. Patyi Norbert járda építési és felújítási pályázatának elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Veszterm Bt éves beszámolója 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Tájékoztatás védőnői körzetről 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

10. Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

11. Egyebek 

 

12. Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 

Zárt ülés. 

 

1. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének 

módosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést.  

 

Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – 2021. július havi 

módosításhoz képest a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal bevételi és kiadási 

főösszeg nem változott. A kiadási előirányzatokon belül történt módosítás, a személyi juttatások 

előirányzata emelkedett 56 ezer forinttal, a beruházások előirányzata emelkedett 307 ezer 

forinttal, és csökkent a dologi kiadások előirányzata. A személyi juttatások előirányzatát a nyári 

szakmai gyakorlaton lévő diákok részére kifizetett megbízási díj összegével kellett megemelni. 

A módosítás fedezete a dologi kiadások előirányzatának csökkentése.  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

költségvetésének módosításáról szóló határozat-tervezetet elfogadásra javasolja Képviselő-

testületnek.  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

  



3 

 

 

91/2021. (XI.25.) számú határozat 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

2021. költségvetésének módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 

10/2021.(II.15.) polgármesteri határozatának módosításáról az alábbi 

határozatot alkotja.  

  

1.) A 10/2021.(II.15.) polgármesteri határozat 2. pontja az alábbi szövegre 

módosul: 

 

2.) Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetését  

 

     85.357.000.- Ft bevételi és kiadási főösszeggel 

 

 állapítja meg, melyből a 

 

Költségvetési bevételek előirányzata 

- működési célú támogatások áht-on belülről         1.500.000.- Ft 

- működési bevételek                                                        1.238.000.- Ft 

Finanszírozási bevételek előirányzata 

- előző év költségvetési maradványának igénybevétele          856.000.- Ft 

 - irányító szervi támogatás                                                   81.763.000.- Ft 

   

Költségvetési kiadások előirányzata 

 - személyi juttatások                                                       63.884.000.- Ft 

- munkáltatót terhelő járulékok és szoc. hj-i adó                    9.893.000.- Ft 

- dologi kiadások                                                                      11.146.000.- Ft 

- beruházások                                        434.000.- Ft 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelősök: Nagy András polgármester 

                 Valentovics Beáta   jegyző 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II. 

15.) önkormányzati rendelet módosítása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helyi önkormányzat 

2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról készült 

előterjesztést.  
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Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – Pénzügyi és Gazdasági 

Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Jászszentlászló Község Önkormányzata költségvetése 

bevételi és kiadási fő összege a 2021. júliusi módosításhoz képest 810.085 e forintról 887.551 e 

forintra emelkedett, ami 77.467 e forint emelkedést jelent. A működési bevételek emelkedtek 

6.258 e forinttal, a felhalmozási bevételek emelkedtek 71.208 e forinttal. A működési kiadások 

előirányzata emelkedett 74.667 e forinttal, a felhalmozási kiadások előirányzata emelkedett 

2.799 e forinttal. A finanszírozási bevételek előirányzata nem változott. Az általános tartalék 

előirányzata emelkedett 65.264 e forinttal, a céltartalék nem változott. Pénzügyi és Gazdasági 

Bizottság a rendelet-tervezet elfogadását javasolja.  

Nagy András – polgármester - elmondta, hogy a helyi adó bevételek alakulása drasztikus 

csökkenést mutat. 2019 évben 133 millió forint volt a helyi adó bevétel, ami 2021 évben 36 

millió forint. Az önkormányzat fejlesztési céljaira pályázati támogatásban részesül. Megépült az 

új bölcsőde, minden közintézmény megújult, azonban ezeket fent is kell tudni tartani. A 

minimálbér emelkedése érzékenyen érinti az önkormányzatot, mint gazdálkodó szervezetet. Az 

Önkormányzatnál 260 e forint fizetést kap egy új dolgozó is, aki most került ki az iskolapadból, 

és a 30 éve közigazgatásban dolgozó ügyintéző is.  A bérek mellett jelentős mértékben 

emelkedtek az élelmiszer, és az energia árak is. A gyermekétkeztetésben és a konyhai díjakban 

szükséges lesz a térítési díjak felülvizsgálatára. Az állami támogatás normatív összege azonban 

alig emelkedik önkormányzati szinten: évi 281 millió forintról 285 millió forintra változott.  

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete a helyi önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II. 

15.) önkormányzati rendelet módosításáról- 

( A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

3. Napirendi pont 

A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a szociális célú tűzifa 

támogatás helyi szabályairól szóló rendelet-tervezetet. Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2021. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

4. Napirendi pont 

2022. évi belső ellenőrzési terv. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a 2022. évi belső 

ellenőrzési tervet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

92/2021. (XI. 25.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának                                                

2022. évi belső ellenőrzési terve 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 

mellékletében szereplő 2022. évi ellenőrzési tervet elfogadja. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: folyamatos  

 

 

5. Napirendi pont 

Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi 

munkatervére 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a helyi önkormányzat Képviselő-testületének 2022. 

évi munkatervére vonatkozó előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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93/2021. (XI. 25.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának                                                

2022. évi munkaterve 

 

H a t á r o z a t 

 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évi 

munkatervét az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Általános napirendek 

Jászszentlászló Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

mindenkor hatályos szövegének megfelelő napirendek.  

 

Február  

1. A 2021. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. A 2022. évi költségvetési rendelet elfogadása  

 

Március 

1. Közbeszerzési terv elfogadása március 31-ig  

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 

rendelet felülvizsgálata 

Április  

1. Beszámoló Jászszentlászló Község Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének teljesítéséről (Zárszámadás) 

2. Összefoglaló jelentés az Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzéséről  

3. A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása 

4. Beszámoló Társulások működéséről, pénzügyi helyzetéről, Társulási 

Tanácsban végzett tevékenységekről 

 

Május  

1. Május 31-ig a család- és gyermekjóléti szolgálat ellátásáról szóló 

beszámoló  

2. Jegyzői beszámoló a Közös Hivatal munkájáról 

 

Június  

1. A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Szeptember 

1. A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

November  

1. K ö z m e g h a l l g a t á s  
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December  

1. A 2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása  

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi munkatervének 

elfogadása 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

6. Napirendi pont 

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás 

biztosítása. 

  (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a gyermekgyógyász 

főorvos részére biztosított eszközkarbantartásról készült előterjesztést. Az előterjesztésben havi 

25.000.-Ft támogatás szerepel, amit javasol megemelni 30.000.-Ft összegre. Dr. Fehérvári István 

nagyon odaadóan végzi tevékenységét, évek óta nem változott a támogatás havi összege, ezért 

javasolja megemelését.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta: 

 

94/2021. (XI.25.) számú határozat  

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére 

eszközkarbantartás biztosítása 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. január 1. 

napjától 2022. december 31. napjáig eszközkarbantartás céljára havi 30.000.-Ft 

támogatást biztosít Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére. 

 

Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a támogatási megállapodás 

megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2021. december 17, megállapodás megkötésére 

 

 

7. Napirendi pont 

Patyi Norbert járda építési és felújítási pályázatának elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival Patyi Norbert 

Jászszentlászló, Tavasz u. 28. szám alatti lakos járda építési és felújítási pályázatát. Támogatja a 

határozat-tervezetben szereplő támogatás megítélését.  
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Patyi Norbert – alpolgármester – személyes érintettségét bejelentette, és nem vesz részt a 

szavazásban.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

95/2021. (XI.25.) számú határozat 

Patyi Norbert jászszentlászlói lakos  

járda építési és felújítási pályázata 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Patyi Norbert 

Jászszentlászló, Tavasz u. 28. szám alatti kérelmező járdafelújítását 80.000,-Ft 

összeggel támogatja.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Község Önkormányzat 2021. évi 

költségvetését megállapító 4/2021. (II.15.) önkormányzati rendelet Egyéb 

Felhalmozási célú kiadások, Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre előirányzata.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződést 

megkötésére.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2021. december 17., megállapodás megkötésére 

 

 

8. Napirendi pont 

Veszterm Bt éves beszámolója 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a köztemető 

üzemeltetője, a Veszterm Bt éves beszámolóját. A vállalkozó sajnos nem tudott megjelenni a 

Képviselő-testületi ülésen, temetés miatt.Több dolgot érint a beszámolója, amiről egyeztetett 

Veszelka Antallal. Ebben a beszámolóban is felvetette, hogy egy régi sírból kinőtt fa veszélyes. 

Amellett, hogy veszélyes, az ősszel lehulló levelek a környező sírokra hullanak. Az 

Önkormányzat álláspontja az, hogy nem szabad a fát kivágni. Ahhoz járul hozzá, ha indokolt, 

hogy esetleg a veszélyesnek ítélt ágakat levághatják róla.  

 

Nagyon komoly gond, hogy azokat az elhunytakat, akik nem a faluban éltek, és a halálesetről 

nem kap értesítést az anyakönyvvezető, úgy temette el a vállalkozó, hogy a sírhely nem volt 

megváltva. Felhívta a figyelmét, hogy erre a jövőben fokozottan figyeljen oda, minden egyes 

temetésről adjon értesítést a hivatal ügyintézőjének, ezzel ezek az esetek elkerülhetők. Csak 

igazoltan megváltott sírhelyre lehet temetkezni.  

 

Hajagos-Tóth István – képviselő – a fát nem szabad kivágni, de ha szükséges meg kell 

csonkolni.  
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Dr. Hajagos-Tóth Sándor – képviselő – az a fa érdekes színfoltja a temetőnek, Nem is 

egyszerű egy sírból kiszedni, és a többi sír is körbe veszi. Nyáron nagyon kellemes árnyékot 

nyújt. Nem olyan sok levél hullik le, mindenki összeszedi, ami a hozzátartozója sírja körül van, 

és rendben van.  

 

Sütőné Kővágó Margit – képviselő – az Önkormányzat biztosítása esetleg erre kiterjed-e? 

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – bizony egy síremlék több millió forintos értéket képvisel. 

 

Nagy András – polgármester – van az Önkormányzatnak biztosítása, azonban a síremlékekre 

nem biztos, hogy kiterjed. Az még a probléma, hogy a temető fenntartási hozzájárulást, amit 

befizetnek a sírköves vállalkozók, nem adja le az Önkormányzatnál. Erre az volt a válasza, hogy 

összevár egy időszakot és egyszerre adja le a pénzt.  

 

Patyi Norbert – alpolgármester – kérdés, hogy milyen bizonylatot ad a vállalkozóknak? 

 

Valentovics Beáta – jegyző –Technikailag így bonyolítjuk, hogy ne kelljen a mestereknek 

bejönni, ezért fizethetnek a temető üzemeltetőnél. Ez főleg akkor praktikus, amikor hivatali időn 

kívül jönnek munkát végezni a temetőbe a sírkövesek.   

 

Nagy András – polgármester – javasolja, hogy a köztemető üzemeltetéséről szóló szolgáltatói 

beszámolót Képviselő-testület fogadja el.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

96/2021. (XI.25.) számú határozat  

Veszterm Bt éves beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a köztemető 

üzemeltetéséről szóló szolgáltatói beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: Folyamatos.  

 

 

9. Napirendi pont 

Tájékoztatás védőnői körzetről. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – Figuráné Bussay Zsuzsanna területi védőnő megkereséssel élt 

és tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy szakmailag egy védőnő kevés, tekintettel arra, hogy 

nagy körzetet lát el, és egy gondozottra kevés idő jut. Szakmailag 1 fő védőnői létszám 

megemelése lenne indokolt legalább 1,5 főre. 
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Farkas Gizella védőnő jelenleg gyeden van, helyette Dinnyés Veronika végzi a védőnői 

feladatokat. Dinnyés Veronika is anyai örömök elé néz, előzetes tájékoztatás szerint 2021. 

november 29-től már nem dolgozik, az orvos nyugalmat írt elő, tekintettel a terhessége késői 

szakaszára. Egyeztetett már a kunfehértói önkormányzattal és Sarok Zsófia személye merült fel, 

aki vállalja a jászszentlászlói és móricgáti körzetet. A védőnői feladatokhoz tartozik a bölcsődei 

és az iskolai védőnői munka is.  Egy védőnői létszám betöltése sem egyszerű, a további 0,5 fő 

létszám betöltésére csak akkor lesz lehetőség, ha a NEAK finanszírozza a költségeket. Felmerült 

Molnár Fekete Marietta személye, aki tudná vállalni a 0,5 körzetet, azonban ennek anyagi 

fedezetét elő kell teremteni, erről egyeztet a szakmai szervekkel.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

97/2021. (XI.25.) számú határozat  

Tájékoztatás védőnői körzetről. 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete kifejezi azon 

szándékát, hogy a védőnői szakmai létszámot 2022. első félévében megemeli 1 

főről 1,5 főre.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert, hogy a védőnői létszám 

emeléséről és annak finanszírozásáról egyeztessen a Nemzeti 

Egészségbiztosítási Alapkezelővel.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: Folyamatos.  

 

 

10. Napirendi pont 

Polgármester beszámolója a két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a Magyar Falu 

Program keretében a pótkocsi beszerzés elindult. Szintén a Magyar Falu Program keretében a 

Kossuth utca belterületi szakasza és a Katona József utca burkolat felújítása befejeződött, 

elszámolás folyamatban van. A TOP árok VI ütem keretében megkezdődött a csatornázás, a 

József Attila utcában már be is fejeződött, hiszen ott az útburkolat felújítása is megtörtént.  

 

TOP Plusz pályázat keretében az iskola energetikai fejlesztésre pályáznak 2022. évben 80 millió 

forint értékben. Az energetikai előkészítési munkák megkezdődtek.  

 

Szintén TOP Plusz pályázat keretében a faluközpont megújul. A jelenlegi játszótér kikerül a 

sportpályára. Az öltöző és a Sport utca közötti szakaszon helyezik el a felnőtt játszótéri elemeket 

és az új gyermek játszótéri elemeket is. A jelenlegi játszótér és a régi mozi helyén park lesz. A 

faluközpont megújításának része több parkoló kialakítása a bölcsődénél és a hivatalnál is. 

Számtalan utca bútort helyeznek el: padokat, szemeteseket.  A projekt keretében közterület 

fenntartáshoz szükséges eszközöket, gépeket szereznek be, ami a Csabiék munkáját segíti majd. 

A projekt teljes költségvetése 63 millió forint.  
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Mészáros László – képviselő – a parkba a kandeláberekhez illő padok és szemetesek kerülnek.  

 

Nagy András – polgármester – A szennyvíztisztító telep bővítés projektnél a közbeszerzési 

eljárás lezárult, megindult a tervezés.  

 

 

A fogorvossal egyeztetett, és nagyon sok a beteg, a doktornőnek sok munkája van. A NEAK a 

rendelési időt csökkentette, emiatt kevesebb időt dolgozhat. Az időpont előjegyzés emiatt bizony 

kitolódik, nem sürgős esetekben akár egy hónappal is. Ammennyiben valakinek fájdalma van, 

természetesen fogadja a doktornő. A fogorvosi telefont csak rendelési időben tudják felvenni, 

akkor lehet csak időpontot egyeztetni. Azt kell megértenie az embereknek, hogy vannak 

ellátások, amelyek az alapellátáson belül ingyenesek és vannak ellátások, amelyek térítés 

kötelesek.  

 

Dr. Hajagos-Tóth Sándor – képviselő – háziorvosként érzékeli, hogy az emberek nagyon 

türelmetlenek lettek az utóbbi fél évben. Úgy kérnek időpontot, hogy 10 perc múlva szeretnének 

jönni orvoshoz. Lehetetlen időben, akár éjjel is SMS-t írnak, amelyben időpontot kérnek.  

 

Nagy András – polgármester – már említette a költségvetés tárgyalásakor, hogy a térítési díjak 

felülvizsgálata szükséges lesz, az élelmiszerárak emelkedése miatt. A lakások bérleti díját is felül 

kell vizsgálni, hiszen olyan mértékben megemelkedtek a karbantartási, festési, villanyszerelési 

költségek, hogy a bérleti díj ezt már nem biztosítja. Az Önkormányzat saját bevételeit felül kell 

vizsgálni, hiszen az árak és a költségek nagyon megemelkedtek.  

 

Jelen pillanatban úgy tűnik, hogy az Adventi hétvégéket meg tudják rendezni. Szabadtéren 

minden Adventi hétvégén lesz rendezvény. Első alkalommal az óvodások műsora lesz, 

mindenkit szeretettel várnak. Advent 4. alkalom a hagyományoknak megfelelően a Mindenki 

Karácsonya. Lesz sült kolbász és forralt bor, tea.  

 

Koronavírus helyzetről rövid tájékoztatás, sajnos sok beteg van a faluban. Az általános iskolában 

két osztály esetében on-line oktatás van, a két bölcsődei csoport karanténban van, három fő 

bölcsődei gondozó fertőzött volt.  

 

Sajnos ismét megjelent a madárinfluenza a településen. Nagyon fontos, hogy minél előbb a 

termelés újra indulhasson, hiszen sok ember megélhetése függ ettől. Több termelőnél is leölték 

az állományt, de a hatóságtól azt a felvilágosítást kapták, hogy egyedi elbírálás alapján engedik a 

betelepítést.  

 

A mezőgazdasági területekről szólva, a régi elhanyagolt 1,2 ha szőlő területet kiszedik és bérbe 

fogják adni. Egy bérlő jelentkezett Vámos István, aki öt évre béreli a területet, és öntöző 

berendezést telepít.  
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11. Napirendi pont 

Egyebek 

 

11/1 KMB iroda bérbeadása. 

   (Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – a meghívó kiküldését követően érkezett a Bács-Kiskun Megyei 

Rendőr főkapitányság kérelme a Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti körzeti megbízotti 

iroda bérlete tárgyában.  

 

Javasolja, hogy Jászszentlászló Község Önkormányzata a Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám 

alatti helyiséget adja bérbe 2022. január 01 napjától 2022. december 31. napjáig a Bács-Kiskun 

Megyei Rendőr-főkapitányság (6000 Kecskemét, Batthyány u. 14.) részére 13.632.-Ft havi 

bérleti díjért.  

 

Jászszentlászló Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

98/2021. (XI. 25.) határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti 

körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában lévő Jászszentlászló 410. hrsz-ú ingatlant, mely természetben a 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti található - melyben a körzeti 

megbízotti iroda működik – 2022. január 1 – 2022. december 31. bérbe adja a 

Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság részére 13.632,-Ft/negyedév (ÁFA 

mentes) bérleti díjért. 

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére.  

 

Felelős:   Nagy András polgármester  

Határidő: 2021. december 31, szerződés megkötésére. 
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11/2 A Kiskunmajsai Térségi Közszolgáltató Nonprofit Kft vezető 

tisztségviselőjének (ügyvezető) megválasztásáról döntés. 

   (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – javasolja, hogy Jászszentlászló Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete támogassa Dr. Kiss Imre Tibor - a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató 

Nonprofit Kft ügyvezetőjének - megválasztását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

99/2021. (XI.25.) 

Kiskunmajsai Térségi  

Közszolgáltató Nonprofit Kft vezető 

tisztségviselőjének megválasztása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, 

hogy Dr. Kiss Imre Tibor (anyja születési neve: Panyik Anna Mária) 6120 

Kiskunmajsa, Deák Ferenc u. 23. szám alatti lakos a Kiskunmajsai Kistérségi 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. (Cg. 03-09-116738 székhelye: 6120 

Kiskunmajsa, Fő utca 66.) ügyvezetőjének 2021. november 12. napjától 2022. 

november 12. .napjáig szóló határozott időtartama történő megválasztását.   

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal.  

 

Képviselő-testület a munkát zárt keretek között folytatta.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András  Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 

 


